[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

II СЕССИЯ    IV СОЗЫВА

пос. Пяльма

6 ноября  2018 года

РЕШЕНИЕ №-9
«О согласовании перечня объектов имущества, передаваемого из собственности Пяльмского сельского поселения

в собственность Пудожского муниципального района»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 03.07.2008 года № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 года  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пяльмского сельского поселения, Совет Пяльмского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Пяльмского сельского поселения в собственность Пудожского муниципального района, согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Направить Перечень имущества, передаваемого из собственности Пяльмского сельского поселения в собственность Пудожского муниципального района, в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия для принятия Правительством Республики Карелия Постановления о разграничении имущества между муниципальными образованиями.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина
Председатель Совета депутатов
Пяльмского сельского поселения

 И.Г. Сковородникова

Приложение

к решению II сессии  Совета

Пяльмского сельского поселения

IV созыва от 6 ноября  2018 года №9

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ

ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В СОБСТВЕННОСТЬ ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес месторасположения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Подъездная автомобильная дорога к

п. Тамбицы
	Пудожский район

	Кадастровый номер

 10:15:0000000:7991, протяженность 14024 м.

	2

	Подъездная автомобильная дорога к

п. Тамбичозеро
	Пудожский район

	Кадастровый номер

 10:15:0000000:7992, протяженность 23845 м.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

Председатель Совета депутатов Пяльмского сельского поселения

И.Г. Сковородникова